
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021
21/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 710.000,00

 0,00

 3.370.000,00

 3.370.000,00

 3.370.000,00

 810,00

 810,00

 814.330,00

 43.140,66

 3.406.659,80

 3.406.659,80

 3.406.659,80

 1.735,06

 1.735,06

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  ACCANTONATO

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

 710.000,00

 25.390,00

 3.405.000,00

 3.405.000,00

 3.405.000,00

 1.094,86

 1.094,86

 104.330,00

 17.750,66

 1.659,80

 1.659,80

 1.659,80

 640,20

 640,20

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 3.340.000,00

 810,00

 810,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021
21/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 810,00

 316.500,00

 316.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.735,06

 338.807,68

 338.807,68

 1.305,52

 1.305,52

 20.386,80

 20.386,80

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 12 - Altri trasferimenti in conto capitale da 
Imprese

Totale Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Categoria 1 - Alienazione di beni materiali

Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

E 04.300.0000

E 04.300.0012

E 04.300.0000

E 04.400.0000

E 04.400.0001

E 04.400.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.094,86

 316.500,00

 316.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 640,20

 22.307,68

 22.307,68

 1.305,52

 1.305,52

 20.386,80

 20.386,80

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 810,00

 77.500,00

 77.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021
21/06/2021

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 316.500,00

 4.397.310,00

 360.500,00

 4.626.365,52

 77.500,00

 3.418.310,00

 77.500,00

 3.418.310,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 77.500,00

 3.418.310,00

Codice

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 77.500,00

 3.418.310,00

 316.500,00

 4.457.984,86

 44.000,00

 168.380,66

 77.500,00

 3.418.310,00

 0,00

 0,00

 77.500,00

 3.418.310,00

 0,00

 0,00


