

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021

Pag. 1

21/06/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	710.000,00 710.000,00 104.330,00	814.330,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO	0,00 25.390,00 17.750,66	43.140,66	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	3.370.000,00 3.405.000,00 1.659,80	3.406.659,80	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.370.000,00 3.405.000,00 1.659,80	3.406.659,80	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	3.370.000,00 3.405.000,00 1.659,80	3.406.659,80	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00	3.340.000,00 3.340.000,00 0,00	3.340.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti						
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	810,00 1.094,86 640,20	1.735,06	810,00 810,00 0,00	810,00	810,00 810,00 0,00	810,00
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	810,00 1.094,86 640,20	1.735,06	810,00 810,00 0,00	810,00	810,00 810,00 0,00	810,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021

Pag. 2

21/06/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	810,00 1.094,86 640,20	1.735,06	810,00 810,00 0,00	810,00	810,00 810,00 0,00	810,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	316.500,00 316.500,00 22.307,68	338.807,68	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	316.500,00 316.500,00 22.307,68	338.807,68	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00
E 04.300.0000	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale						
E 04.300.0012	Categoria 12 - Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00 0,00 1.305,52	1.305,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.300.0000	Totale Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	0,00 0,00 1.305,52	1.305,52	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali						
E 04.400.0001	Categoria 1 - Alienazione di beni materiali	0,00 0,00 20.386,80	20.386,80	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.400.0000	Totale Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 0,00 20.386,80	20.386,80	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 99999999 del 17/06/2021

Pag. 3

21/06/2021

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	316.500,00 316.500,00 44.000,00	360.500,00	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00	77.500,00 77.500,00 0,00	77.500,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	4.397.310,00 4.457.984,86 168.380,66	4.626.365,52	3.418.310,00 3.418.310,00 0,00	3.418.310,00	3.418.310,00 3.418.310,00 0,00	3.418.310,00